Avgjørelsen er fattet av Forbrukerklageutvalgets nestleder med hjemmel i 

forbrukerklageloven § 16 andre ledd, jf. forbrukerklageforskriften § 5 tredje ledd. 

Konklusjon og vedtak 

Forbrukerklageutvalget fatter slikt vedtak: 

1. Girushanth Pathmanathan plikter å betale 10 500 – titusenfemhundre – kroner til 

Bjørnar Bøyum Larsen med tillegg av forsinkelsesrenter etter 

forsinkelsesrenteloven § 3 første ledd første punktum fra 11.12.2023 til betaling 

skjer. 

2. Girushanth Pathmanathan plikter å betale 1 277 – ettusentohundreogsyttisyv –